ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СМОЛЕНСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ.

КОЛЛЕДЖ ИМЕНИК.С. КОНСТАНТИНОВОЙ»

(ОГБПОУ«СБМК ИМЕНИК.С. КОНСТАНТИНОВОЙ»)

` ПРИКАЗ
19 июня 2025 гола х 7/

г. Смоленск

О внесении изменений в приказ
ОГБПОУ «СБМК имениК.С. Константиновой»

от 13.12.2024 № 138

В соответствии © приказом Министерства здравоохранения Смоленской области от

09.06.2025 № П-601 «О внесении измененийв приказ Министерства здравоохранения Смоленской

области от 06.12.2024 № 05-14981»

приказываю:
1. Внести в приказ ОГБПОУ «СБМК имени К.С. Конотантиновой» от 13.12.2024 № 138 «0

назначении государственной экзаменационной и апелляционной комиссий» следующие

изменения:
1) в пункте 1.2. слова «заведующий женской консультацией ОГБУЗ «Клинический родильный

дом» заменить словами «заведующий женской консультацией № 3 ОГБУЗ «Клиническая

больница№ 1»;

2)ви. 13. после слов «Ильина Ольга Михайловна» добавить слово «старший»;

Эви. 14 после слов «заведующий ортопедическим отделением» добавить слова «враз»

стоматолог-ортопед».

Директор СА. Е.А. Ястребова